АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ШУÖМ

	    13  декабря 2021 г.

г. Печора  Республика Коми

	                          № 1637

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296
На основании заявления предприятия эксплуатационного вагонного депо Сосногорск - структурного подразделения Северной дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «РЖД» от 06.12.2021 г.
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава муниципального района -

руководитель администрации                                                                              В.А. Серов

Приложение к постановлению

администрации МР «Печора»

                                                                                                               от  13 декабря 2021 №  1637

Реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов в  муниципальном районе «Печора»
Исключить сведения граф 2,3,4,5 позиции № 252:

	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	252
	Республика Коми,   г. Печора, ул. Привокзальная, д. 1
(65.15107305508043,

57.21834880824091)
	Железобетонная плита 1 кв.м. количество контейнеров- 1 объем 0,75куб.м.
	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» ОГРН 1037739877295
	Здание текущего отцепочного ремонта (ТОР)